
 
 

DECRETO NÚM. 96/ 2016

En virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34 h) de la Ley 7/1985, de 
2  de  abril,  reguladora  de  las  Bases  del  Régimen  Local,  y  con  base  en  las  siguientes 
consideraciones:

PRIMERA: Mediante Decreto de la Presidencia número 345/2013, de 8 de abril, se autorizó 
la Comisión de servicios del funcionario provincial D. Jorge Juan Monsalve Tresaco en el puesto de 
“Jefe Servicio Ganadería, Código 12623L” de la Dirección General de Agricultura y Ganadería de la 
Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha.

SEGUNDA: En 28 de enero de 2016 el señalado funcionario comunica a esta Entidad Local 
que mediante Resolución de 18 de julio de 2013 (DOCM número 144, de 26 de julio),  le resultó  
adjudicado  por  el  procedimiento  de  Libre  Designación  el  precitado  puesto  de  “Jefe  Servicio  
Ganadería”, habiendo tomado posesión del mismo el día 28 de julio de 2013.

A la vista de lo anterior, y conforme a lo establecido en el artículo 116 de la Ley 4/2011, de  
10 de marzo, de Empleo Público de Castilla-La Mancha, RESUELVO:

Declarar en la situación administrativa de “Servicio en otras Administraciones Públicas” a D. 
Jorge Juan Monsalve Tresaco  funcionario de esta Diputación Provincial,  con categoría de “Jefe 
Sección Servicios Agropecuarios” con efectos administrativos del día 28 de julio de 2013.

Lo mando y firmo en el lugar y fecha arriba expresados.

El Presidente: Álvaro Gutiérrez Prieto

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, procediéndose a 
su notificación.

El Secretario General: José Garzón Rodelgo

Lugar y fecha de la resolución: Toledo 9 de febrero de 2016.
Referencia:  :  ÁREA  DE  ASUNTOS  GENERALES  Y 
EMPLEO / Servicio de Empleo Público
Asunto:  Decreto  de  DECLARACION  SITUACION 
ADMINISTRATIVA  SERVICIO  EN  OTRAS 
ADMINISTRACIONES  PUBLICAS,  D.  JORGE  JUAN 
MONSALVE TRESACO

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

24
/0

2/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:6

M
eA

r1
0Z

G
O

H
O

4j
N

ps
0H

j
C

N
=

G
A

R
Z

O
N

  R
O

D
E

LG
O

 J
O

S
E

 O
U

=
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
C

N
=

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 P
R

IE
T

O
 A

LV
A

R
O

 O
U

=
P

R
E

S
ID

E
N

C
IA

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
.


		2016-02-24T14:14:54+0100
	Es
	Decreto de DECLARACION SITUACION ADMINISTRATIVA SERVICIO EN OTRAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS, D. JORGE JUAN MONSALVE TRESACO




